

## עמותת יד שרה

יד שרה היא עמותת ההתנדבות שמעניקה עזרה לאנשים חולים. יד שרה פועלת כדי לאפשר לכל אדם להמשיך באורח החיים שהוא בחר בו, בביתו עם משפחתו וקהילתו ובלי צורך לעבור למוסד סיעודי. חשוב להשאיר את האדם החולה בסביבתו הטבעית ולא בבית חולים כדי שיחלים במהרה. יד שרה החלה את דרכה בתחילת שנות ה-70. מקימיה של העמותה הם הרב אורי לפוליאנסקי ומיכל (אורי לפוליאנסקי היה בעבר ראש עיריית ירושלים). מיכל והרב אורי גרו בירושלים בשכונת עזרת תורה. הם החליטו לעזור לכמה אנשים חולים שגרו בשכונתם וקנו להם מכשירים רפואיים. תושבי השכונה התפעלו מפעילותם של מיכל ו הרב אורי והתחילו להביא אליהם הביתה מכשירים ופרטי ציוד רפואיים שונים להם לא הזקקו עוד. תוך זמן קצר התמלאה דירתם הקטנה בהליכונים, קב"ים, כיסאות גלגלים ואביזרים רבים נוספים. מיכל והרב אורי לופוליאנסקי ראו שהצורך בהשאלת ציוד רפואי היה גדול מאוד והחליטו להרחיב את מרכז ההשאלה. אביו של הרב אורי לופוליאנסקי, יעקב, מכר את חנות הנעליים שהייתה לו ותרם את הכסף שקיבל עבור החנות להרחבת הגמ"ח. באמצעות הכסף, הם שכרו מבנה כדי לשים בו את כל הציוד שנתרם על ידי התושבים. משפחת לופוליאנסקי החליטה לקרוא למרכז החדש 'יד שרה', לזכרה של שרה לופוליאנסקי, סבתו של הר' אורי שנספתה בשואה. תוך זמן קצר נמצאו מספיק מתנדבים לתפעולו השוטף של המרכז וכל מי שנזקק לציוד רפואי הגיע ל'יד שרה'. במהלך השנים הארגון גדל מאוד וכיום פועלים בו יותר מ-7,000 מתנדבים, מבוגרים וצעירים, מכל מגזרי החברה לארגון יש יותר מ 108 סניפים ברחבי הארץ שמעניקים סיוע ל- כ 1,500,000 אנשים.

## עמותת חסדי נעמי

בשנת 1984, הקים יוסף כהן את "חסדי נעמי". כששלח את ילדיו הקטנים לבית הספר, הבחין בילדים המגיעים עם תיקים קרועים ובגדים בלויים ורחמיו נכמרו על המשפחות המסכנות.

יוסף כהן, במו ידיו, עבר מבית לבית, אסף מצרכי מזון וחילק אותם לעניים. עם הזמן נוסף גדל והתרחב פועלו והמון מתנדבים הצטרפו אליו. הוקמו מחסני איסוף ופוזרו ניידות לאיסוף מוצרים.

כיום, נתמכים ע"י חסדי נעמי למעלה מ-10,000 משפחות באופן קבוע ועוד רבים נוספים מעת לעת.

מערך ההתנדבות של "חסדי נעמי" כולל למעלה מ-20,000 מתנדבים ומתנדבות הפועלים בכ-40 נקודות חלוקה ברחבי הארץ.

בין המתנדבים, נוספים נציגי בנינים האמונים על איסוף מצרכי מזון לנזקקים בין השכנים והעברתם על ידי נהגי העמותה למרכזי המיון והאריזה ומשם לחלוקה למשפחות. הארגזים הניתנים למשפחות ולאמנות הנזקקות, נשלחים אליהם על ידי שליח מחברת משלוחים, זאת על-מנת להסוות את מטרת השליחות ולמנוע מבוכה מהאישה והילדים.

## עמותת פעמונים

ארגון פעמונים הוא ארגון חברתי הפועל בקרב החברה האזרחית בישראל. מטרת הארגון לסייע למשפחות בישראל לנהל חיים כלכליים מאוזנים ואחראיים.

אלפי מומחי פעמונים בתחום כלכלת המשפחה, פועלים בהתנדבות עם משפחות ויחידים. הם מייעצים משפחות כיצד לשמור על תקציב המשפחה ולהוציא כסף באמצעות צרכנות נבונה.